
UCHWAŁA NR VII/46/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2024r. poz. 609 z późn.zm.[1]), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.[2] ), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 3.000.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie  
planowanego deficytu budżetu gminy Mszczonów w roku 2024 w wysokości  2.349.779,00 zł oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  i pożyczek w wysokości 650.221,00 zł. 

§ 2. Kredyt zostanie spłacony w latach 2026 i 2029-2034 z dochodów własnych gminy Mszczonów – 
podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 721 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429; w Dz.U. z 2024r. poz. 1089 

Id: 130692B2-33C0-45F4-9077-C79B45DD1C4F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu 
terytorialnego mogą zaciągać kredyty i pożyczki oraz emitować papiery wartościowe m.in. na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. 

Uchwałą Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2024 Nr LXVIII/605/23 Rady Miejskiej                          
w Mszczonowie z dnia 20 grudnia 2023r, zaplanowano przychody budżety z tytułu kredytów w 
wysokości 3.000.000,00 zł. Kredyt zostanie zaciągnięty na pokrycie  planowanego deficytu budżetu 
gminy Mszczonów w roku 2024 w wysokości  2.349.779,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 650.221,00 zł. 
Spłata kredytu nastąpi w latach 2026 i 2029-2034, co ma odzwierciedlenie w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Mszczonów. 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do 
właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania długoterminowych 
zobowiązań zaliczanych do tytułów dłużnych. Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi realizację 
tegorocznych założeń budżetowych. 
 
 

Id: 130692B2-33C0-45F4-9077-C79B45DD1C4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/46/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


